
Up6tubuqpnLplnrtr N 2
flpororon N 2

(b€-EU6UOAF-25/49' 6ur6quqnn{ ttbllLnpntrur;frL ul6nrpqfr hLulurbpfr pLugfurtr,
qtuLuhLumdutr h Lutrdtr udn r1n t{f trfu Lnfr

3acegallle KoMr,rccr,r14 no oqeHKe r BcKpbtrtro 3asBoK grleKTpoHHoro ayxqt,toHa c KoAoM

" EQ-EAJAPDz8-25,249"

p. bt[u! unqh2dhh ],128 ub!.
04.03.2025 p, du'j0 11:00

UruuburqgnuJ fl'tr
<urtdLurdn4n{h trruluurqurh' U. Uurfqutu! /qUfl/
<ub8burdnrln{hurb4urUbtn' lL.t.tFnurhurdjurtr,U.qnqur|lutl
(tltdtudnrtn{h purpu'nrturp' S. Uurtrnrlurlltr

,qacTBoBann

flpeAceAarenb 3aceAaHne: A, CaprcrH

'l,1eHbr KoMnrera: A. A6paaMrH, C. KonanrH

Cexperapb KoMiccr.rx: T. MaHyKrH

l. SblbllnLplnL!tubp <bP-EU6[n0P-25/49D 6ru6quqnn'.1qtl'Jlut ptupLugrulurpqlr
h ulur bpf pur gLILutu LIu-rufrt-r

1. Ceegeaue 06 BcKpbttr. .t 3anBoF B npoqeAype 3aKynoK noA KoAoM (Ee-
EATchAPDzB-25/49"

(U. Uungulul, A. CapfcrH)

1.1 C!4nLLb1 | q!unLplnLL, nn qLdurtr ltrpurgLxqL!ngh hurjubnn FUrgrlbt b! www.eauction.afmeps.am !urlph
dhlngnq hnur4bnnq uuhdutirlu.rE on! h durdht'03.03.2025p.-hL, dLULJo 10:00-h!, huq btbtl$nnLurthtr
hurqur4und ur6nnq[ qu]lurgbL l'04.03.2025 p.-h!, durd! 10:0o-htr:

1.1 npuHrrb K cBeAeHrro, lrro 3anBhrl Ha npoqeAypy noKynKu 6bt,11,1 orKpt, rbt wwnr.eauction.armeps.am
23.12.2024 rcAa, s 10:00, a 3reKrpoHHbri o6parHbr; ayKqLroH cocrorncr 24.12.2024 roAa. B 10:00.

uL4ntttlbL t hp2hul qhntl 3 4btl 0:
npuffino peueBue:30 3, npanB - A.

2. <bP-EUdUa|aP-25/49D dudq urqnn 4 qtrrlLutr plpLu g u! upqfrtr h u-rlrn bp
tu bp ll ul;rug p u 6 rftuutr urqhgLbp llluuhtr

O6 yvacrauxax nogaBrrrux 3aeBKy Ha 3reKrpoxnorfi ayr4uox c xo4olr " EQ- EATchAPDzB-
25/49

(u. U!unqulutr, A. CaprcnH)

2.1 9LrJutr pUpugurllupqfrl hp1r.n bU trbplLulugpbl hbLntrlul duuUu!lrgLbpp.
2.1 Ha npoqegypy:aKynKh noAalta 3arBr{ri cneAyrcul e ylacrH14Kr1.

h/h Utuubtuqhgbbnh urhrlutrnrd!bnE
HarMeHoBaHl,|r yqacTHr,tKoB

LIuuLu!figtrbpfr hruugbhblp
AApeca yqacrHuKoB

.u2ut Un'J' UAC
(AuiaF ApM' 000

p. bnhul .)utnljtr ULrluq ll0/l
f. EpeBaH napyfrp CeBax 110/l

2 .,{h fU Sh UPU3, U4lC
'8t1 3C Tr1 CKA|,1'000

q,'qunpnLLhph 
'j!unq, 

q. UuortLl]nnn 24'h. Ln.1

ferapHyHur{cHar o6nacrb, C. Acrxa$op 24 V. A I

3 Ul LuuU tuU?USn3ul ftnFPbLh
IN 3MMA XAIATP'H PY6EH

p. bnuulr, fuuiurmruur| o/C/lpll.

r. EpeB , yn. XaearprHa,/u / 16H.

ua <uqnF .Iuqluplutl p. bntlur!, Puputurt]lurtr + 2lal
r. EpeBaH, Yn. 6a6aaxaNrHa 141



5 ufuinurL. P!u4uUuL Ubnqnt2h Ua p. Abndnltt CuhnlJjul] tf I 2 pL 31

r. Ax€pMyR lllayMtH 1/31

6 PurqurqurL <nLLhu.,LLhujurl u/a
EaBaxaH OfaHHLlcrH n

p. uLrtunur!, Curnl uljt urlr 46/50
r. AnaoaH, Yn. barpaMrHa 46150

t4dnt4 <nqhurtrLhulu,t, qu,hbh Wa
3aMoHA OraHectH BareeBuc l,Vn

p. bfhurtr, Inbpnrlh, Uurnh purq 7(l, 26U..
EoeBaH, 3pe6yH,r, Capu Tar 7n, 26A

8 l-hhp UnL!pbtJr!! U,
nvn,r Ara6exnH t1n

qnmurlph 
'ju,m 

q.FnLdurqur! 4-n+ +n{2 n4
Lnp 29 Lnn!L

KorafiKcRan o6nacrb c. EyxaxiH 4 F yn. 2-ii n€p.

29 ,qou

9 uqc qnnhn unc
OOO MKE tpvn

p.bf Lur!, huuqnLLf ulnn, 50/5.
r. EpeBaH, np. l/caKo8a, 50/5.

10 LUShLtU U4lC

HAT'1BA OOO
P. clnLdnh Lt. UtufqulLr.r! 4411

r. rloMpu yn. B. CaprcsHa 44ll

I] alnnLlhq Unc
OOO nooBh3

p.bnUul, r,nn Unb212 !h., 99/1, 37

.. EpeBaH, yn. l'lop Apeur 12, 99/1, 37

12 unnnuLn qnnt'n unc
conPAHo l-Pyn ooo

p. bnuu!, Lihujutr tf. 2. 8, 62 ptr.

r. EpeBaH, yr. KhessHa 8, 62

fL4ntb[bL t np2nu[ Ultt- 3 4ttt 0:
npuH'ha peueque:30 3, hpanuq 0.

3. Utuutrtu![rg!bplr |.1nrlifg trbp!u-rlurgLlrud qttuJhtr urnurtunqtubnh duruhtr

3.O qeHoBbrx npeAnoxeHxtx, npeAcraBreHHbtx y'{acrH14KaMrl

(U Uurnqujul.,, A caprcrH)

di,l

chqhnnlpjnrtr

l,uluurhul
24uJhtr

qTII

Lurlu!u,qub unu!untl
npeABapHrenbHoe

.rEnghtu onu!u'nt,
nocneAHee npearoxeHne

tlpdbp uu<
HtrC

qh! Undbp uu<
HIC

qhb

I

t4dnL4 <n{hu!LhuJutr ltuhbh
w,
3aMoHA OraHecrH BareeB/e fi/n 700000 800000 0% 800000 290000 o% 290000

2
l-hbp U'rupbLJr!! u,
Iufhr Ara6eHnf ,1n

700000
583333 20% 699999.6 400000 )0% 480000

3
alnnqhq ualc
OO0 npo8u3

700000
700000 20% 840000 414000 2A% 496800

4
Unurnlu|n Pu'luUutr Ubnqf t2h

!4n Apapar Eananir

700000
700000 o% 700000 444000 o% 444000

5
ua <urqnF ll'l]qurtJu,tr 700000

700000 0% 700000 560000 0% 560000

6
LUShrru UnC
HAT]IBA OOO

700000
583275 20v" 699930 583275 20% 699930

7
LrLjP +fnFn U{C
O0O MK6 fpvn

700000
583330 2A% 699996 583330 20% 699996

8 "U2u!-Uftl, UalC
(AuaH ADM' OOO

700000
583333 20% 699999.6 583333 20% 699999 6

9
ue tuuu tuuausn3uL
ftnFFbt,h
LlT] 3MMA XA9ATPflH PYSEH

700000

665000 o% 665000 665000 0% 665000

10
Furqurqu'! <n{hlutibhulu,! Wa
EaBaKaH OraHHucf,H l4f

700000
700000 oat 700000 700000 a% 700000

t1 "rLh LU Sh UPU3r Unc
"8r,4 3C Tl4 CKAr'000

i00000
460000000 20%

55200000
0

460000000 2A% 552000000

12
utnnuLn +r,nho u.frc
conPAH0 tPyn 000

700000
555000000 20%

66600000
0

555000000 20% 666000000



tqrlnLrl <n{hurtrLhuJt!!'ruhbh
u/e
a".^Ni oraH-".F! BareeBuq 1,1/n

700000

800000 0% 800000 295000 0% 295000

2

Lhhp uqu, pbL{ urtr ut
l|1nrr Ara6eK'H n

700000
583333 2A% 699999.6 395000 2A% 474000

3
Ununuu Purlullurr UblqnL2h 700000

700000 o% 700000 420000 0% 420000

uA <uqnp 'Iurqunlurl 700000
700000 0% 700000 470000 0% 470000

5

ua kuuu tuuausn3uL
NNFFbLh

'lN 
3MMA XA!]ATPfrH PYEEH

700000
609000 0% 609000 538000 0% 538000

6
'LUSh.LU U41C

HATI,4BA OOO

700000
583275 20% 699930 583275 20% 699930

7
tJqc qnnFo u4lc 700000

583330 20% 699996 583330 )0% 69999rr

8 "U2urL 
UnJ, UalC

.AL!aH-AoM,00O

700000
583333 2A% 699999 6 583333 2A% 699999 6

9
nfnqhq UnC
o00 npoBu3

700000
700000 20% 840000 700000 20% 840000

10
.rrh hu sh upu3, u'tlc
Blr 3C Ttl CKAfr' OOO

700000
460000000 20%

55200000
0

460000000 20% 552000000

lt
unarful]n qnnF4l u4lc
conPAH0 fPvn ooo

700000
555000000 20%

66600000
0

555000000 20% 666000000

rL4htt4bt t hT2nut Uhntt 34bt|'0:
npdHano peueHue: 30 3, n?ah6 0

4. 1-ft-r Lnbrl qpr:r4bgnur6 duutttutlhgtrhnh qnqdhg trbpqurlugrturt hur1mbnh

qhuhurudurtr duruht
06 oqelxe ranoor, noAaHHblx y'{acrHl'lKaMh' 3aHtBrrr'lMu l-e Mecro

(u. Uunqulu,!, A. CaPrcFH)

4.1 qtrurhurmnl hurLd!urdnqn{n nLunldtruruhnbtnLl l-hL Lnbrl qpL!q,'gpu6 rluuLu!fg!bpf !nrldftg

!bplLulLrgL{u8 hurlibpp u,pauruLltpul b t',umLr1urt0, dlLru!urllhgbbnh llnrlLlfg bbp!ulLugLluS hLrlmbpnLLJ

tunq, ll l',pru|upn,1 qtuhtLr!2u|n11 pnlnp ,ltuuuLlpruabnI h 4n!u!p hu]durquiuurul!urLnId bL hnurqbfnL'l

uuhrJu!L.lur6 quhtr!2!bpfrl tr qLuhuunq hwU6!udnqnL'lfr !nqLlfrg qLuhuLmL{b1 I putLlupLup:

4,1 ly'3y.r,1s 3aflBHt1, noaaFlHble yqacrHr'1KaMu, 3aHtauluMr,r l_e Mecro, oqeHoqHan KoMr'1ccL4t

3a6r1Kc,4poBana cneAyrculee: B 3atBKax, noaaHNb x yqacrir,lKai'f!4' npncyrcrBylor Bce AoKyMeHTbr!

rpe6yeuste nptrrrauerrleM, oHh coorBercrBytor rpe6oBaHrnM, ycraHoBneHHblM rlprlrnaL!eB'1eM x

oqeHoqBan KoMtlccht oqeH,4na r1x KaK yaoaJlerBopl-lrenbHble,

rtnlnltlbLt nT2nut qnqt 3, 4brt 0:

npultno peueHue:30 - 3, nPahuB 0

4. Ctrpruguqunqf'
o

ntrrnnqur6 duruLurqgh
Bbr6paHHoM yqacrH14xe

U u{rqtluhurqhn !tuebtnr nfn2nrd [tr4nrbbtnt duruhtl

I O OeUeHtr 3axtlogeHl1t AOrOsOpa

4_1

rs. urnq,tJ,!. a. Cap.3-\
qL!uhurL,,rnq hurLdtrurdnqnqh nnn2'JtuLJp ltrpurgurLlurnqh 1-fL h 2 p11 1u{ru pudhtrtrbnh duunq oLmnLlurd

rILruLLu!frg b 6uLutLlui .tnLln!'1 <nqhurltrhulurL 'luhbf' Ur !' nnqbu putlL!nun qtrurh!!uqur6

l{urqlLrqnLJtr qtrurlhL L!nuLgup! trbp!Lrltugpu6 duuLurl1hg:

(u-ruuu-rrnL1 qurlLiutrr-r-rqhn l1trpbtnt nnn2durtr duruhtr hur1LnuinurnnLPlurL ubpuu! u ulLrhdurLbt

urtronn6nLarr.!tr durJLbLn uuluir onuronlourrhlr on:

h/h LILu utrLu\9fr urtu t{Luhn tdP
(urlmfr qtr ur h u-r Ln Ln Ll uL P

I
t4dn!'] <n4hurltrhulur .tuhbh Wt
3AMoHA O.aHecflH BareeBLlq t1lrl

Pu r{urnurn

Ygoarersopurerstsrfi

2
trldnlq <nqhu,Lrhutur! 'ruhbh WA

3Ar'lorA Orarecnr BareeBu'r fi/n
CL! {urnurn

YAoBnerBophrer6Hbri

4.2



n6n!pl'!tr durdttbtnh urtlurnuhg hbLnn durutrL!qghlL uuhdu!LlLu6 !upqn{ tltrbnqt!.lugqlr

ulrlljdulurqhn qtrpbtnt unugunq:

.l PeueHraeM oqeHo,rHofi KoMxccxu tvn <34tuong Oraxecnu EareeB!4g> 6bno nprcHaHo Bbl6paHHblM

npeAcraBxBulfii AocraroqHo oqeHeHHoe Mr4HrManbHoe qeHoBoe

3aKnlogr,irb AoroBop r,r ycraHoBl,4rb cpoK 6BAefrcrBut Aectrb4,2 yrBepa rb reKcr 3arBneHr4t o peueHux

KaneHAapH6rx AHet:
4.3 flo xcTe,.teHr4r,4 cpoKa 6e3AefiCrBr,ts ysacrHuKy 6yAeT HanpaaneHo npeAnoxeHxe o 3aKnrc'leHul4 AOrOBopa B

vcTaHoBreHHoM noptaKe.
Ctt|nillbt t nr'n2nuf tlntltl - 3, 4btt O:

neuaAmo PeuaHue: 30 3. nPe@-o

yqacrHl,4xoM npoqeAypH, KaK yqacTHxK,

npeanoxeHre.

<L!trdLudnqnqh
lu.rluL-uqu h

ll peAceAaren b KoMl,tccux:

Utr4uLtubp'

(turJu!ur pqn ry

CeKperapb KoMl,1cr,414

U. Uunqu;urt)
A. CaprcnH

U. t lpn ur h ur dJ urtr

A. A6paaMiH

U. qnuluU!!tr

C. Konamr .

S. Ulrtrn .{utr


